Non licet imperatorē ut cuiquā pietatē custodienti aliquid extra manūta divina p̄sumere  
Providendū ē ne in aliquo aptica aut canonica de cetera violenter  
In iustū iudiciū & definitio multa regio nec ut iusū a iudicib; ordinare n̄ valeat  
Sic odit dī eos q̄ aduersū patres armanentur aut patriū in uisores q̄ notū mundo in  
fama uideantur. Lex generalis de cetero cōstitutū ut ex exarchū anathema fiat  
a uelut purgator catholicæ fidei sep̄ ap̄t̄ d̄m̄ uel ex̄ d̄m̄ de cetero regū ut po-  
tentiū deinceps canonū censurā in quocūq; p̄cedere ut p̄miserit uoluntari  
Collecta a domino Floro ex sententiis Antiquoz patrum  
Manifestū ē omib; q̄ in eccl̄a dī sacerdotale officii amministrant. que sunt illa

Oldembg StA, Best. 291 Nr. 1 Fragm. 35

Niedersächsisches Staatsarchiv  
in Oldenburg

Best. 291 Nr. 1

Fragment 35

uacare. Quocirca et memini hanc consensionem firmam. quia ipsi fieri  
uoluerit. omnimodis necessarium ut ecclesia sua habeat ordinatorem. quod e  
nitentia potestatem unitatem. Post primam sententiam et non potest. Et quod non potest  
quod electionem esse iram esse et uoluerit. uiam scilicet illam. sed multum. Luxuriam  
uerba beata priam ordinatos fuisse et de legitime potestatem unuer  
se populo de in epi omni ecclesiarum di. antea. ab ipso nullo est uel mundani potest  
tati. ac potestatem a potestatem panos fore quatuorcentos. Ex quo autem christi  
ani principes esse cepit eandem in episcoporum ordinatorem ecclesiarum. et liber  
tatem. ex parte maxima potestatem. manentibus ratione de claret. Neque enim fieri

Oldenburg SA, Best. 291 Nr. 1 Fragm. 35

Niedersächsisches Staatsarchiv  
in Olfenburg

Best. 291 Nr. 1

Fragment 35